
             
คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 

ที่ ๒๒๒ / ๒๕๖๖ 
เรื่อง แต่งตั้งข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาไปราชการ 

      
ด้วยสโมสรลูกเสืออาสาสมุทรร่วมกับสำนักงานลูกเสือจังหวัดสมุทรสงคราม มีโครงการ

ฝึกอบรมบุคลากรทางการลูกเสือในโครงการ ฝึกอบรมบุคลากรทางการลูกเสือ ขั้นความรู้ทั่วไป (G.I.C) และ 
ขั้นความรู้เบื้องต้น ประเภทผู้กำกับลูกเสือสามัญรุ่นใหญ่ (B.T.C) ในวันที่ 28 – 30  กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖  
ณ ค่ายไร่จิราภรณ์ ตำบลน้ำพุ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี 

เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและบรรลุวัตถุประสงค์ โดยอาศัยอำนาจตาม
พระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พุทธศักราช ๒๕๔๗ มาตรา ๒๗ (๑)   
จึงแต่งตั้งข้าราชการครูและบคุลากรทางการศึกษาไปราชการเพื่อเข้าร่วมอบรมตามวันดังกล่าว ตามรายช่ือดังนี้ 
   1. นางสาวกชพรรณ เอี่ยมอุ้ย 

2. นางสาวกมลลักษณ์ สร้อยเงิน 
3. นางสาวอัญชนา แซ่จิว 
4. นางเกษรา ก้องศักดิ์ศรี 
5. นายจิรัฏฐ์ จิระเดชประไพ 
6. นางสาวจีระภา ชินภักดี 
7. นายชนินทร์ บัวแจ้ง 
8. นายชวนัส แก้วพรหม 
9. นางสาวญาณิศา ชาญกิจกรรณ์ 
10. นางสาวณัฐชยา ทองแดง 
11. นางสาวณิชานันทน์ ศรีโพธ์ิอ่อน 
12. นางทัศนีย์ วงค์เขียว 
13. นางสาวธนาภา แซ่เล้า 
14. นางสาวธนิดา ไชยสุนทรกิตติ 
15. นางสาวธีราอร วงษ์ไกร 
16. นางสาวนฤมล รับส่ง 
17. นางนลินพร สมสมัย 
18. นายนิธิภัทร์ สร้อยเช้ือดี 
19. นางสาวนิภาพรรณ อดุลย์กิตติชัย 
20. ว่าที่ร.ต.หญิงนุชนาถ สนามไชย 
21. นางสาวปรารถนา รุ่งเรือง 



๒ 
22. นางสาวปิยวรรณ ฑิมัจฉา 
23. นางสาวพรวลี สุขสอาด 
24. นางสาวพัชรินทร์ มุ่งเงิน 
25. นายพุทธิพงศ์ ฉันทศิริเวทย์ 
26. นางสาวศศิตา อยู่ยืน 
27. นางสาวศศิธร เมืองมูล 
28. นายศิรวิชญ์ ประยูรวิวัฒน์ 
29. นายสราวุธ รัตนนท์ 
30. นางสาวสุธิตา ศรียางนอก 
31. นางสาวสุมินญา นอลา 
32. นางสาวโสภา สุขนิคม 
33. นายอติวรรตน์ พันธุวงศ์ 
34. นายอรรถพล ยตะโคตร 
35. นางสาวอรัญญา จุลกระเศียร 
36. นางสาวปาริฉัตร อะโรคา 
37. นางสาวอาทิตยาภรณ์ บทนอก 
38. นางอาภาภรณ์ อริวัน 
39. นายภาคภูมิ แก้วเย็น 
40. นางสาวนงคราญ ดวงสิน 
 
ทั้งนี้ ให้คณะครูและบุคลากรที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความรับผิดชอบ 

เพื่อให้สำเร็จลุล่วงตามวัตถุประสงค์ และเกิดประโยชน์สูงสุดแก่ทางราชการ 
สั่ง   ณ   วันที่   4   กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
   
   

 
 (นายสันติพงศ์ ชินประดิษฐ) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 
  



๓ 
กำหนดการฝึกอบรม 

หลักสูตรวิชาผู้กำกบัลูกเสือขัน้ความรู้ท่ัวไป (G.I.C.) 
และหลักสูตรวิชาผู้กำกับลูกเสือสามัญรุ่นใหญ่ ขั้นความรู้เบื้องต้น (SS.B.T.C.) 

เวลา กำหนดการ 
วันศุกร์ท่ี 28 กรกฎาคม 2566 
05.00 - 05.30 น. พร้อมกันที่โรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 
06.00 - 08.00 น. รถออกเดินทางมายงัค่ายจริาภรณ์ รีสอร์ท 
08.00 - 08.30 น. ลงทะเบียน 
08.30 - 09.30 น. พิธีเปิดการฝึกอบรม 
09.30 - 12.00 น. ฝึกอบรม 
12.00 - 13.00 น. รับประทานอาหารกลางวัน 
13.00 - 16.45 น. ฝึกอบรม 
16.45 - 19.00 น. รับประทานอาหารเย็น 
19.00 - 22.00 น. ฝึกอบรม 
วันเสาร์ท่ี 29 กรกฎาคม 2566 
05.00 - 05.30 น. ตื่น/กายบรหิาร 
05.30 - 06.30 น. ทำภารกิจส่วนตัว 
07.00 - 07.30 น. รับประทานอาหารเช้า 
07.30 - 08.00 น. ตรวจเยี่ยม 
08.00 - 08.30 น. กิจกรรมรอบเสาธง 
09.00 - 12.00 น. ฝึกอบรม 
12.00 - 13.00 น. รับประทานอาหารกลางวัน 
13.00 - 16.45 น. ฝึกอบรม 
16.45 - 19.00 น. รับประทานอาหารเย็น 
19.00 - 22.00 น. ฝึกอบรม 
วันอาทิตย์ท่ี 30 กรกฎาคม 2566 
05.00 - 05.30 น. ตื่น/กายบรหิาร 
05.30 - 06.30 น. ทำภารกิจส่วนตัว 
07.00 - 07.30 น. รับประทานอาหารเช้า 
07.30 - 08.00 น. ตรวจเยี่ยม 
08.00 - 08.30 น. กิจกรรมรอบเสาธง 
09.00 - 12.00 น. ฝึกอบรม 
12.00 - 13.00 น. รับประทานอาหารกลางวัน 



๔ 
13.00 - 15.00 น. ฝึกอบรม 
15.00 - 17.00 น. พิธีปิดการฝึกอบรม 
17.00 – 18.00 น. เดินทางกลับโดยสวัสดิภาพ 

 
***หมายเหตุ กำหนดการอาจมีการเปลีย่นแปลงตามความเหมาะสม ท้ังนี้ขึ้นอยู่กับเข้ารบัการ

ฝึกอบรมเป็นหลัก 
 
สิ่งที่ต้องเตรียมในการฝึกอบรม (ผู้รับผิดชอบ แจ้งให้ผู้ไปเข้ารับการฝึกอบรมทราบ) 

๑.  เคร่ืองแบบผู้บังคับบญัชาลูกเสือสามัญรุ่นใหญ่ อย่างน้อย ๑ ชุด (ไม่ต้องติดเคร่ืองหมายอ่ืน ยกเว้นอินทรธนู) 
๒.  ชุดลำลอง (กางเกงวอร์ม , กางเกงขายาว, เสื ้อยืดมีปก, รองเท้าผ้าใบ  สำหรับกายบริหารและใช้  

ใสในระหว่างที่มีการฝึกอบรม) 
3.  อุปกรณ์เครื ่องใช้ส ่วนตัว (สบู ่ แชมพู ขันน้ำ แปรงสีฟัน ยาสีฟัน ผ้าขาวม้าหรือผ้าเช็ดตัว ผ้าถุง  

ผ้าห่ม ฯลฯ ) 
4.  ยาขัดโลหะทองเหลือง ยาขัดรองเท้า 

5.  ยารักษาโรคประจำตัว (ถ้ามี)  รวมถึง หน้ากากอนามัย/แอลกอฮอล์ส่วนตัว  
 


